
PĚVECKÝ WORKSHOP 
PRO DOSPĚLÉ a DOSPÍVAJÍCÍ AMATÉRSKÉ ZPĚVÁKY  

Kdy: SOBOTA 27. 5. 2023  
Kde: Hudební škola Wunderbaro - Praha 6, DEJVICE 
Čas: 10:00 - 16:30 

K dispozici je mikrovlnka, varná konvice a čaj, káva a kávovar 

Ve volných mezičasech mezi individuálními lekcemi možnost 
cvičit písně ve volné třídě, nebo si zajít na oběd (v okolí mnoho 
restaurací)

800Kč 
Přihlášky na: stoupapatrik@gmail.com; benyteri@seznam.cz

!!!Osvoboď svůj hlas a užij si upřímnou radosti z hudby s lidmi na stejné vlně!!! 

Zpěvem nabitý den, během kterého prohloubíš svůj pěvecký um pod profesionálním 
vedením dvou zkušených lektorů a zpěváků. Vyzkoušíš si zazářit ve své oblíbené písni, na 
které budeš v průběhu dne pracovat, ale zažiješ i sílu kolektivního zpívání! 

Pro koho je workshop určen? 
• pro všechny nadšené zpěváky od věku 13 let se zájmem o vylepšení své pěvecké techniky a 

interpretace včetně práce s mikrofonem  
• pro úplné pěvecké začátečníky hledající odvahu poznat a otevřít svůj hlas, ale i pro zkušené 

zpěváky, kteří hledají nové cesty ke zdokonalení svých hudebních dovedností 

PROGRAM 
Dopoledne (10:00 - 13:00) 

• Seznámení, společné uvolnění a základy hlasové hygieny a práce s hlasem 
• Rozezpívání - dechová a hlasová cvičení 
• Sborový zpěv - práce na společné písni, vícehlasý zpěv, společná improvizace 
• Představení vybraných sólových písní před ostatními a společná zpětná vazba 

Odpoledne (13:00 - 16:30) 
• Individuální práce na vybraných písních  
• Pro každého 2x 30 - 45minutová individuální lekce zpěvu - 1x s Terezou, 1x s Patrikem 
• Trénink veřejné prezentace a odbourávání studu při závěrečném znovupředvedení sólových 

výkonů před ostatními a opět kolektivní zpětná vazba 

S sebou? 
• Vybranou píseň na které chcete pracovat - nejpozději den předem zaslat  na e-mail i s 

tóninou, abychom zajistili karaoke a texty  
• Dobrou náladu, spoustu odvahy, chuť zpívat případně oběd nebo svačinku do volných 

chvil :) 

mailto:benyteri@seznam.cz

